
９月17日(日)午前９時

廣
こ う と く じ ば し

徳寺橋仮橋の
供用を開始します

◆お問い合わせ先　五城目町役場建設課（電話番号：８５２-５２５２）

門前町内

廣徳寺

地域活性化
支援センター

馬場目地区公民館

馬場目浄水場 蓬内台町内

町村町内

県
道
15号

　町では、本年７月１５日からの前線に伴う二級河川馬

場目川の増水により被災した廣徳寺橋について、国土交

通省から応急組立橋の貸与を受け、仮橋設置による応急

復旧作業を進めています。このたび、９月１７日（日）

午前９時に仮橋の供用を開始することとしましたので、

今後の迂
う

回路としてご利用ください（※県道との合流部

では一時停止をお願いします）。

　町では引き続き、廣徳寺橋の早期復旧に向け作業を進

めてまいります。門前町内の皆様、関係者の皆様にはご

不便をおかけしておりますが、ご理解とご協力を賜りま

すよう、お願い申し上げます。

廣徳寺橋

仮
橋
供
用
開
始
に
伴
う
新
た
な
迂
回
路

延
長　

約
６
５
７
ｍ

※新たに迂回路となる農道は、稲刈り終了後の

拡幅舗装工事実施に伴い、工事期間中は通行止

めとなります。詳細は随時お知らせします。

迂回路となる農道迂回路への進入路

架設を行った仮橋 県道と迂回路の合流部

仮橋架設位置

一時停止箇所


